
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00067114- -UNC-ME#FCQ - DESIGANCION DE PROF. EV. EN
MONOGRAFIAS

 
VISTO:

La nota presentada por las integrantes de la Comisión Asesora de la Especialización en Inmunología (estructurada),
solicitando la designación de los Evaluadores/as de las monografías de alumnos y alumnas de la mencionada
carrera;

ATENTO:

A lo solicitado por la Comisión Asesora de la Especialización y el Consejo Asesor de Especializaciones;

A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y Comisión de Posgrado

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E

Artículo 1º.- Designar a los/las Profesionales e Investigadores/as que se desempeñaron como Evaluadores de las
monografías de los alumnos de la Carrera de Especialización en Inmunología (Orden 2 del Expte. de Referencia):

BIOQ. ESP. ADRIANA CANELLAS

DR. ROBERTO DAVICINO

DR. JUAN PABLO MACKERN OBERTI

DRA. LUISINA ONOFRIO

DRA. MARIANELA SERRADELL

DRA. NORA YRANZO

Artículo 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SESIÓN VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL ONCE DE MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTIDOS.

 




	numero_documento: RHCD-2022-85-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Lunes 21 de Marzo de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-03-21T12:48:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-21T12:54:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-21T12:54:27-0300
	GDE UNC




